
Código Verificador:
Código de Autenticação:


Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Espírito Santo

AVISO DE LICITAÇÃO 1/2024 - LIC/ES/SEAD/ES/DE/ES/PLENARIO/ES/CRMV-ES/SISTEMA

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024

Processo nº 0410017.00000035/2023-91

Objeto: Aquisição de equipamentos, softwares e hardwares de informática para atender as necessidades do parque
tecnológico do CRMV-ES.

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Espírito Santo, através de sua Pregoeira, torna público aos
interessados e em especial aos licitantes que adquiriram o Edital do Pregão Eletrônico nº 90001/2024 a decisão de
suspensão da licitação supracitada, no dia 15/08/2024, por motivos de conveniência e oportunidade, tendo em vista
a necessidade de adequações no Edital e no Termo de referência. Atualizações referentes ao status da licitação serão
divulgadas nas formas da lei. Informações gerais através do e-mail licitacao@crmves.org.br.

Vitória-ES, 14 de agosto de 2024.

Gabriella Karina Damacena
Pregoeira CRMV-ES

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriella Karina DamacenaGabriella Karina Damacena, Pregoeira do CRMV-ES - EPEMED - LIC/ESPregoeira do CRMV-ES - EPEMED - LIC/ES, em 14/08/2024 18:05:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

330820
d2b3999c12

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá, Vitória / ES, CEP 29050-230


	Documento assinado eletronicamente por:

